**Quā memor fuit ubi** **V.** vñ s<sup>ed</sup>.  
s<sup>ed</sup> lū q<sup>u</sup>o ha. ad ab. p<sup>ro</sup>yerū. lū. i. fuit  
memor q<sup>u</sup>o nulli f<sup>aci</sup> ab he q<sup>u</sup>o i<sup>n</sup> figura  
cōplens eterna p<sup>ro</sup> signavit. seq<sup>ue</sup>. **V.**

p<sup>ro</sup>ter esse v<sup>er</sup>o i<sup>n</sup>o cōfess<sup>io</sup> h<sup>ic</sup> carnes i<sup>n</sup> venit eis  
n<sup>on</sup> q<sup>u</sup>o caro h<sup>ic</sup> cōfess<sup>io</sup> que i<sup>n</sup> i<sup>n</sup> caro. p<sup>ro</sup>. Cōfess<sup>io</sup>  
i<sup>n</sup> q<sup>u</sup>o s<sup>ed</sup> dactele q<sup>u</sup>o p<sup>ro</sup> caduat morbu<sup>m</sup>  
p<sup>ro</sup> d<sup>ic</sup>o. et eo caro ed pessima e<sup>st</sup>.

Et eduxit populū in exultacōe et elec-  
tos suos. is ē p̄ps ietitia q̄ murmu-  
rantes p̄cū sunt. versus. . . .  
Et dedit illis regiones gencū h̄ est  
septimū bñficiū. in quo ē p̄lectio p̄mit-  
tionū. et labores p̄p̄oz. i. fructus regio-  
nū p̄cederit. h̄ dēd. n̄ ū p̄ ista deum  
colant. s̄ ut ea ad bonum eternū refe-  
rt ut custodiant electi. s̄. viii. || R̄ || rāt. .i.  
semen abrahe iustificacōes et c. q. d.  
f̄o h̄ t̄p̄alia dedit ut h̄ sint h̄tōa pro  
lūmo bono. sed ab illud retulit & lū  
mū bonū debet inquiri. ut custodiat  
iustificacōes nō. n. data s̄ eis a deo ista  
terrena bona. ut i eis luxu defluant.  
V̄ p̄uersa securitate coquet̄ s̄ ut  
eis uacent. uñ bonū eternū p̄lit ac-  
quiri. s̄ ut custodiat electi iustifica-  
ciones eius. Iustificati oēs s̄ ū est  
euidens et absoluta p̄ceptio. ut di-  
lige d̄m et p̄ximū que custodienda s̄.  
Seq̄r. et legem eius req̄rāt. lex ē de h̄is  
que nō cōp̄aliter sed sp̄ualiter nunc  
implenda sūt et iō querenda ē lex q̄  
ē umbra futuror̄ hoz aut̄ exemplo.  
quib̄ data sūt t̄p̄alia ut p̄ ea d̄m q̄  
r̄ant mouet v̄m semē abrahe. q̄liter  
uti debeat t̄p̄aliū p̄p̄itate. sic t̄p̄us  
ioseph xp̄i q̄ i format̄ exemplo. q̄ pa-  
cienter ferre debet t̄p̄alem adūltatē.  
quib̄ duob̄ temptant̄ elc̄. vñ t̄nū  
uim̄ p̄ ignem et aq̄. Nos ḡ filij dei  
p̄missione h̄ntes uite p̄sentis et fu-  
ture. si temptacōes sc̄i uob̄ dure uide-  
tur. Ioseph i carcere xp̄m in c̄te cogi-  
tate. Si nō p̄sp̄itas adest nō p̄ ip̄am  
deo s̄ ea p̄ deū utimini. n̄ cum put-  
teis necessariū suis p̄ ea q̄ dat et ma-  
lis. et blalphematorib̄ suis s̄ p̄mū  
querite regnū dei et h̄ oīa adicietur.  
Confitemi d̄no. ecce id̄ ps̄. || vobis.

incū h̄ et p̄cedentis p̄si. s̄ ibi seq̄r.  
et iuocate nomē eius. h̄ v̄ seq̄r. qm̄ bo-  
nus vñ h̄ p̄fessio p̄ccōz p̄ accipi q̄ seq̄r  
et p̄caum̄ cū patrib̄ nr̄is et c. s̄ et  
de p̄fessione laudis p̄ accipi. q̄ et q̄ bo-  
nus ē deus. i. laude ei? ē et laude est cō-  
fessio. h̄ ita diuulim̄ sed p̄fessione p̄ca  
et laudis. licet nō sit p̄ca p̄fessio p̄ccōz  
sine laude dei h̄ ḡ dei laudem q̄ p̄ca  
p̄fretur. sine iuerbis qm̄ eum bonum  
et misericordiam dicit. sine i solo affectu  
cū h̄ credit et ē. Confitemi d̄no pec-  
cata et laudes. iō qm̄ bonus est i na-  
tura. h̄ dicit neq̄s p̄ culpa terreat  
et ne despet de eo. s̄ m̄iam eius p̄ol-  
cat. iō et qm̄ in sc̄m. i. usq̄ i finem  
sc̄i ē m̄ia eius q̄ miseris exhibetur  
p̄solando i miseria. V̄ liberando. quod  
facit usq̄ i finem sc̄i. vel h̄ agit̄  
de illa m̄ia q̄ est h̄o beatus q̄ bea-  
titudo ē eterna accipit. hic sc̄m p̄  
eterno. q̄ i ḡto manifestū est. et ē.  
Iō p̄fitemi qm̄ in sc̄m. i. eternū ē  
m̄ia eius. i. b̄titudo. q̄ p̄ m̄iam eius  
datur q̄ nemo sū eo p̄ c̄ b̄t̄. R̄.  
Quis loquet̄. Iste q̄ m̄iam petit im-  
p̄letur consideracōe diuinor̄ opum.  
et admirās ait. et quis loquetur. i.  
quis sufficiat loqui potēcias d̄ni. i.  
opera que potēnt opatur. et quis au-  
ditas fa. os. lau. ei? .i. q̄s ē qui faci-  
at. ut audiant ab alijs oīa in q̄b̄  
est laudand̄. sic. n. debent d̄ca ut  
p̄dicent̄ audientib̄. sed quis p̄ oīa?  
q̄ nullus vel q̄ seq̄r. Beati qui custo-  
diūt iusticiā et faci iudiciū in oī  
t̄p̄e. laudes dei dicit opa p̄ceptoz  
ei? q̄ t̄p̄e facit i ius. Deus aut̄ o-  
parat̄ i nobis nelle bonū et p̄fici  
ut ait ap̄ls. Q̄s ḡ loquet̄ p̄o. d̄ni.  
.i. quom̄ et que deus potēnter opa-

tur. i. lms qm h iestabilu opat. qm nulls  
 ual; loq. et quis faciet os laudes ei?  
auditas. i. quis cu audierit facit os  
 laudes. i. opa pceptoz eius qet si no  
 oia audita fuit tu inquantu fiunt  
 ille laudand est. qui opat i eis rto  
 maluit ore laudes eius qm madata  
 ei ul opa mandator ei. qz ut dan  
 est iquantu fuit ipe laudand e.  
 qd tu os laudes quis sufficit facere.  
 l loq. nullus et d mia eius e i ldm  
 q. i. c. effm quis apse sufficit co  
 gitare. l alijs itimare l ope ipe  
 et accipiet p eode potencias. et  
 laudes. h inter illa duo distinguit  
 h loquetur et auditas faciet. **se. p.**  
Beati r. q. si illd nemo sufficit  
 l loq potencias l os laudes facere.  
 l agat h. s. custodiat iudi. et iul  
ticia qz beati s qui custodiunt iudi.  
 recta iudicando bonu a malo dile  
 nendo et fa. i. r. e. agendo a vobz  
 i oi tpe utiqz ex quo icipiunt. **o. n.**  
 plenerunt usqz ifine h sal. ex. z  
 qz deus iustos faciat orat z ait.  
Memoro nri do. ut sim? bñpla  
cito ppi tu. i. ut i eis sim? i qui  
 bus e bñplacitu t q no est i oi  
 bus et no sim? i m? ptumaces.  
 z ut h lit. ulita nos i saluta. tuo  
 i ihu ut ab eo sanati possim?  
 iudiciu custodire. et ite agere.  
 An beati sim? ulita dico ad hoc  
id uident te i bonita. p. l sal.  
elec. tuoz. i. ut uideam? te i ea  
 bonitate. qm pstat electis. i. per  
 gram tua uideam? ne tota rema  
 neam? et ulita z ad letandū  
 i. ut letemur i leticia. q est ipe

deus. cu alibi d. exultatio mea redime  
me leticia dico gentis tue. i. filioz  
 abrahe. q os s una gens. ulita z.  
 ut laudens. l ad laudand alia lit.  
 i. ut laudemus te. z hedi tua. qm  
 e in multis codicib? scptam e. ut  
 laudis. e sit una i gto i hys tbus  
 uerbis posicio. et silis debet ee i m  
 p rario. i. ut uideam? et letem et  
 laudem? z hedi. tua. uel ita h illam  
 ut. ut laudis et erit item simul iter  
p rario. ulita nos ad uident i bo. elec.  
tu. i. ut uideas nos i bonitate eloz.  
 i. ibi nos ee facias z i nos uideas.  
 et ulita ad letand. i. ut letis i leti.  
 gen. tue. i. ut facias gntem tuam  
 letari ex te. et ut laude. z hedi. tua.  
 i. facias eam laudari in te qz no lau  
 dat n p te. **versus.;**  
Deccaum? s. da po u eniat pcca  
patz que i egypto pmlerut et tn  
 a dno dicit liberatos. qm dico ulita  
 et necesse e ut uilites qz pcauimus  
 cu patribz nris qz i eis tuim? matia  
 liter. qm pcauerut. l pcca? cu patb?  
 n. i. sic patres nri iniuste egimus  
 qntum ad dm. i. iniquitate te. qntu  
 ad pximu. Ecce ticio de dnt. i. se  
p cisse ut pua p fessio appareat.  
 Tanto. n. cici? aliquis soluit qnto  
 uiuati se dampnat. et q aliquis  
 dret. qd em patres fecerut. i. b.  
Patb nri in egypto u multa. p.  
 eis sca s n intel. m. tu. i. qd p illa  
 eis dare uelles. i. no t pale. h eternu  
 bonu. q p paciam ex spiat z i d qm  
 ipacientes murmurauerut z ama  
 ritauerut. et t palib? bonis fallaci  
 bus atqz fugatib? bti ee uoluerut.  
 Et nota q duo s que bnficia dei

nobis amendat. i. amendabilia ostendit. i. intellectus et memoria. quorum utrumque in eis redarguit. et primo intellectum. cum ait non intellexit. memoria tua. opus enim fuit intellectum ut per illa temporalia alia bona quareret. i. eterna. Sequitur. et non fuerunt memores. multum. i. multorum eorum miradorum que per eis in egypto fecerat. et arguit hanc memoriam eorum quod non saltem temporaliter acta recoluerunt ut potestate quam egypti erant haberent se ab inimicis liberandos. versus...

Et ideo ascendentes in mare. i. mare rubrum ascendentes dicitur per litum terre. quoniam inquit ascendentes irritauerunt deum timentes. et desperantes propter tot in egypto uisita. hanc irritatio facta est cum egredientes de egypto uenerunt ad mare rubrum ut ita erant condusi quod ex uno latere. erat mons nimis arduus et nemini ad transcendendum parum. et ex alio latere erat mare mare rubrum. et a dorso erant insequentes egypti et per hanc cooperunt grauius minuire oblitam potentie dei sed tunc mare diuisum est in xij. diuisiones et nulla tribus est aula inter parum. non tamen uide uenit inter alias regni principatum obtinere. Et saluauit eos quoniam ita inmauerunt et tamen dominus saluauit eos. ab insequentibus egyptiis non secutus infidelitatem eorum et hoc non pro merita eorum sed pro nomine sui glorificando. i. ut. no. fa. po. lu. quomodo saluabitur. Ecce. versus...

Et increpauit mare rubrum. hanc increpacio facta est non uoce celitus missa sed diuina potentia. quod tamen que sensu caret sentit et obediunt et exsiccatum est mare rubrum. et deduxit eos in abyssum. licet. i. in quis multis quod id est sic in deserto quod ubi fuerunt abyssus facta est licitate ut desertum ubi non sunt aque. versus...

Et ita saluat eos quod magni fuit. et ut auget munus addit quod grauius est. i. maius de manu odientium. i. egyptiorum qui odiebant eos. ideo quod pro eis periculi erat periculis et redemit eos de manu. i. pharaonis. Sequitur quod periculis redemptur. quod dicitur. illud. sed hoc in figura baptis domini est. in quo redimuntur de manu diaboli sanguine christi. uenit et mare rubrum dixit quod colore sanguis christi signabat. Sequitur. X.

Et aperit aquas tribulantes eos. i. pharaonem et egyptios. non remansit unus ex eis. persequetur. non dico ex egyptiis illi enim de egyptiis qui non persequerentur remanserunt. versus...

Et tunc crediderunt in uerbis eius propter crederunt uerbis eius. quod magis latine diceret. nota dura corda iudeorum que non ante hoc per miracula credit. gelius fuit permutenti crede. et lau. lau. eius dicentes. Cantem domino. g. n. m. e. Tal locutio est ista ut illa qua dicitur uita tale

Cito fecerunt. Tercia pars. X || uenit in peccata exponit quod per exitum fecerunt non tamen defuit eis misericordia dei pro moysen placati. correctio pro iusticia dei in quosdam pro moysen uindictantis. quod dicitur. crediderunt et laudauerunt. et cito fecerunt. hanc. i. oblitum sunt operum eius quod summa celeritate muti sunt a credulitate. et laude ut murmuraret et non fuit. ps. ei. r. n. patienter expectauerunt. donec deus daret et uictualia. quod differerebat. ps. in deus. non erat eis uictualia daturus sed illi nimia festinatio anticipauerunt sub diffidencia petentes non expectantes. ps. in deus. distulit. non. deus dare ut per baret eos. ut et alia lit. festinauerunt quod ap. e. q. d. hanc fecit eis deus pro que uocabat eos ad eterna celestia. sed quoniam festinauerunt fieri beati in temporalibus. et oblitum sunt operum eius. et non fuit. ps. in deus. non aditerunt quo ps. in deus fecit deus erga ipsos ea opera. debuerunt. non. cogitare. tamen opera dei erga se facta non esse in

nia. s. uocare eos ad eterna que patient  
 expectanda sunt. Illi u. festinauerunt si  
 beati i terrenis. i quib? e ydria cupidi  
 tatis de qua q biberit licet iteru. vñ  
Et conuerunt paup. i deserto. **¶** liber.  
 talis locutio est h' ut sup. laudauerit  
 laude. Simietas au delideri gratiade  
 uerbi ostendit. Seqr. et reptauerunt  
 deu in iaquolo. i. i deserto. **¶** versus...  
Et dedit eis peti. ip. et illud q peccie  
tunt ita. l. et. i. q milit latitate no  
ti no beati fuerunt. q no est h' latitas  
de q di. Beati q eluriunt et licuit  
iusticia qm ipi saturabunt. g. lio dico  
aias eoz. i. i animalitate que suste  
tatur esca. i. aiatum eoz. q sustenta  
tur esca. No. n. h' accipit anima s id  
q tonalis est. s. s id q aias aias eoz  
pus aial' facit. ad c9 sustentacoē per  
tinet pot9 et abus vñ in ex. s. lone  
aia. plus e qm esca. ut i aias eoz  
i. s uoluntate eoz ut uoluntas que  
despando peccerat copia uideret. la  
tuitate v' seqr sedicio. vñ liber. b  
Et irritauerunt honore ambigetes.  
ut uidendo moysen i castis / aaron s3  
dm. h' irritacio fuit pro sacerdotio q  
habat aaron et filij ei9. Seqr. b.  
Aperta est terra. et deglutuit tatha  
et opuit sup congregacione abyro.  
In lib' numeri quom h' fuit plane  
legi. Ecce laus dei est hic q suos im  
dicaunt. Qualitas pene fca indicat  
a tra uozant / qui terrena sapuerit.  
Et exarsit ignis i syna. b **¶** Seqr.  
goga que erat eoz no di. i. i duce  
tis. xl. q thuribla tenuerut. chore  
namq et uicenti cu eo uolentes  
hre sacerdotiu aaro. accoperut  
thuribula. ut adolerent icellu idq igne  
uino sumpu sunt vñ liber. flama  
abussit pta. q i cento pccauerut nota n  
ut pccatos qui et boni. Sunt / s3

pcatores. i. ualde iniquos et gubus  
 sarcinis pccatoz oneratos. **¶** versus.  
Et pterea fecerunt uiculu in oreb  
absencia moysi no tolerantis. dim  
ipe in uertice motis lynna mozares  
ut accipet legem. Oreb inqur calua  
ria. vbi cithyio dñi fca est. In oreb.  
g' pccauerut. ut iam tuc pfidi i eo  
noie peccaret. v' posteri eozdem  
erant dñm cithyru. i. i eo loco qb nois  
intpretacione sui delignat locum  
u uidei crucifixuri erant dñm. h  
ipaciencia leuui fecit sic omia  
mala ex ea nascunt. a p' adoraue  
rut sculptile uiculus. n. n sculptit.  
s3 flatilis erat. versus...  
Et mutauerut glam sua. i. dm q esse  
gla eoz li sustineret eum. i. similitudie  
uicli no ait p accam in similitudine  
sed p ablatm in similitudie et e talis  
locutio ut sup ubi ait. z crediderut  
i uerbis ei9. uicli dico comedentis fe  
nu. ut ab eo ipi comedent. qz fenū  
sunt. i. caro ois. n. caro fenū. vers9.  
Obliti sunt dm q saluauit eos. Gag  
na obliuio. Od. n. est i memoria. li  
no liberatio. qui fecit. qm quomodo  
saluauit eos. Ecce ipc est q fecit i  
egypto magnalia. que pro magni  
tudie sua recoli poterant. z fecit i  
terra cham mirabilia. h' no solent  
a mente exadere. et fecit in mari  
rubro terribilis. i. mirabilia. qz ad  
miracoē sine qda formidie. l' terri  
bia possut dici qz aduersarios affire  
tut. et istis qd timere deberent mo  
strauerut. h' aut uiuaci' mentibz  
hent. s3 ipi sunt obliti eoz. b  
Et p. h' coela dix iminado ut disp  
deret eos qz digni erant ppe os  
pemit. et disperdet utiqz si no moy  
ses oleo fite. in zfrat. i. i spu ei9 ide  
icellant orasset p eis. scetisset dico  
i zfractio. i. i plaga q erat feredi

l. ut se obiceret p̄ ill' dicens. Si v̄ non  
dimittis ill'. dele me de libro vite ū  
monstrat̄ quantū ualeat intercessio scōz.  
Securus. n. moyses de iusticia dei qua  
eum delere nō posset. impetuit mīaz  
dei hīs qui iuste p̄irent. Stetit s̄ moy  
ses i ztratione. versus

Et auerret iram eius ne disp. eos?  
Et p̄ nichilo hūerunt. Quarta ps.  
Item alia p̄cā enūat et p̄ phynēe  
dicit placat̄ d̄m. q̄d. h̄ p̄redcā fecerūt.  
et p̄ nichilo habu. t. deli. nō q̄ eam  
uidissent s̄ sit p̄ nichilo hūerūt. s̄ q̄d.

Non crediderūt uerbo ei. v̄ ūbis eius.  
s̄ q̄ cōt̄ eos introductur̄ uel ita et  
p̄ nichilo ha. t. deli. i. contēpserūt q̄  
p̄ illam s̄ḡtabat̄ eternū uē desiderā  
bile. et ita nō crediderūt uerbo eius  
p̄ parua ad magna uocantis p̄fecto  
n̄ terra illa aliqd̄ magnū s̄ḡtaret  
ad q̄ iuitarent̄ nullo m̄ culparent̄  
q̄ p̄ nichilo habuerunt eam. c̄ p̄ale  
regnū. s̄ sc̄i p̄ nichilo ducunt. ut ihe  
rusalē que i celo ē uere desiderabil  
ament̄. s̄ i fidelitas mīto arguō. q̄  
i eo p̄ nichilo eam hūerunt. nō cre  
diderūt uerbis dei p̄ parua ad mag  
na ducentis. et festinates h̄ cē. b̄t̄.  
nō sustinuerūt p̄sili ei. et immaue  
rūt d̄ntes faciam̄ d̄uce. s̄ redcam̄  
i egyptū et h̄ i tabernadis suis. q̄  
cum cēt i oas q̄ h̄ nō laboratibz s̄  
oculis p̄sigit. vnde maior i uicia cri  
minis crescit. et diuin̄ murmurant̄  
nō exaudierūt. uo. d̄m̄ uehemēt̄ eos  
a murmure p̄hibentis. versus